Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Epistolarium - Cod. Aug. perg. 151

[Reichenau ?], [2. Hälfte 13. Jh.]

Besitzvermerk: Liber monasterii Augie maioris

[urn:nbn:de:bsz:31-42048](#)

*S*H viō̄ Hatiuit̄ dñi.
¶ Ec Esayē prophete.

J
252
L.
28.

Ec dicit dñs. Propter s̄yon
non tacebo. ' et propter ihe
rusalem non quiescam. do
nec egrediat̄ ut splendor
iustus eius. ' et saluator ei
ut lampas accendatur.

Et uidebunt gentes iustum tuū. ' et cunc
ti reges inclytum tuū. Et uocabit̄ tibi
nomen nouum. ' quod of dñi nominauit.
Et eris corona glorie in manu dñi. ' et dia
dema regni in manu dñi tui. Non uoca
beris ultra derelicta. ' et terra tua non uo
cabit̄ amplius desolata. Sed uocaberis
uoluntas mea in euo. ' et terra tua inha
bitabit̄. Quia complacuit dñs in te.
al. Ec ep. Be. T pauli ap.
ad Romanos. T R A T R E S!

T